
                       Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

                            1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

 Ministerijos/Savivaldybės

Įstaigos

Programos

Finasavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Išlaidų pavadinimas

1 2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 3877097,25 3877097,25 3859140,54

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3231925,47 3231925,47 3226582,26

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3181244,65 3181244,65 3176294,52

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3181244,65 3181244,65 3176294,52

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3181244,65 3181244,65 3176294,52

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3181244,65 3181244,65 3176294,52

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 50680,82 50680,82 50287,74

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 50680,82 50680,82 50287,74

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 50680,82 50680,82 50287,74

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 50680,82 50680,82 50287,74

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 484968,15 484968,15 477494,92

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 484968,15 484968,15 477494,92

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 484968,15 484968,15 477494,92

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 484968,15 484968,15 477494,92

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 75462,60 75462,60 70724,42

2 2 1 1 1 2 18 2234,00 2234,00 2230,49

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 3201,00 3201,00 3155,93

2 2 1 1 1 6 20 100972,05 100972,05 100497,93

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 1131,00 1131,00 930,53

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr.__________

Departamento

Išlaidų ekonominės klasifikacijos 
kodas

Eil. Nr.  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 
likučiu

Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-01-13 Nr. LGGA-6



2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 7706,89 7706,89 7472,89

2 2 1 1 1 15 25 8400,00 8400,00 8307,35

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2935,50 2935,50 2897,08

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 136593,21 136593,21 136495,19

2 2 1 1 1 21 29 30053,29 30053,29 30045,34

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1576,00 1576,00 1572,40

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 114702,61 114702,61 113165,37

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 160203,63 160203,63 155063,36

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 47000,00 47000,00 43894,25

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 47000,00 47000,00 43894,25

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 47000,00 47000,00 43894,25

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 47000,00 47000,00 43894,25

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 113203,63 113203,63 111169,11

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 113203,63 113203,63 111169,11

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 113203,63 113203,63 111169,11

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 113203,63 113203,63 111169,11

3 152 3705,00 3705,00 3505,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 3705,00 3705,00 3505,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 3100,00 3100,00 2900,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 3100,00 3100,00 2900,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 3100,00 3100,00 2900,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 3100,00 3100,00 2900,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 605,00 605,00 605,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 605,00 605,00 605,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 605,00 605,00 605,00

3 1 2 1 1 2 180 605,00 605,00 605,00

IŠ VISO 336 3880802,25 3880802,25 3862645,54

Virginija Spitrienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vedėja-vyr. buhalterė Gitana Varanauskienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, finansinio 
turto padidėjimo ir finansinių įsipareigojimų vykdymo 
išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti 
direktoriaus pareigas 

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-01-13 Nr. LGGA-6



                       Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

                            1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

ATASKAITA

Kodas

28

190608487

(eurais ct)

7

3859140,54

3226582,26

3176294,52

3176294,52

3176294,52

3176294,52

50287,74

50287,74

50287,74

50287,74

477494,92

477494,92

477494,92

477494,92

70724,42

2230,49

3155,93

100497,93

930,53

Panaudoti
asignavimai

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-01-13 Nr. LGGA-6



7472,89

8307,35

2897,08

136495,19

30045,34

1572,40

113165,37

155063,36

43894,25

43894,25

43894,25

43894,25

111169,11

111169,11

111169,11

111169,11

3505,00

3505,00

2900,00

2900,00

2900,00

2900,00

605,00

605,00

605,00

605,00

3862645,54

Virginija Spitrienė

(Vardas ir pavardė)

Gitana Varanauskienė

(Vardas ir pavardė)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-01-13 Nr. LGGA-6



               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 190608487

Programos 04

Finasavimo šaltinio SAV_LIKUCIAI_BIP

Valstybės funkcijos 9 2 2 1

MGGUST LIK_SAV_SPEC (eurais ct)

Išlaidų ekonominės Išlaidų pavadinimas Eil. Asignavimų planas, Gauti Panaudoti

klasifikacijos Nr. įskaitant patikslinimus asignavimai asignavimai

kodas  

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 16004,65 16004,65 16004,65 16004,65

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 16004,65 16004,65 16004,65 16004,65

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 16004,65 16004,65 16004,65 16004,65

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 16004,65 16004,65 16004,65 16004,65

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 16004,65 16004,65 16004,65 16004,65

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 10253,61 10253,61 10253,61 10253,61

2 2 1 1 1 6 20 600,29 600,29 600,29 600,29

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4950,75 4950,75 4950,75 4950,75

IŠ VISO 336 16004,65 16004,65 16004,65 16004,65

Virginija Spitrienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________

Departamento

  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti 
direktoriaus pareigas 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-01-13 Nr. LGGA-6



Vedėja-vyr. buhalterė Gitana Varanauskienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-01-13 Nr. LGGA-6



               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 190608487

Programos 04

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_ŠMSM_SOCRIZ_VIU

Valstybės funkcijos 9 2 2 1

MGGUST_VB_ŠMSM_SOCRIZ_VIU Socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui (09.02.02.01) (eurais ct)

Išlaidų ekonominės Išlaidų pavadinimas Eil. Asignavimų planas, Gauti Panaudoti

klasifikacijos Nr. įskaitant patikslinimus asignavimai asignavimai

kodas  

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5877,00 5877,00 5877,00 5877,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3608,90 3608,90 3608,90 3608,90

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3557,20 3557,20 3557,20 3557,20

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3557,20 3557,20 3557,20 3557,20

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3557,20 3557,20 3557,20 3557,20

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3557,20 3557,20 3557,20 3557,20

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 51,70 51,70 51,70 51,70

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 51,70 51,70 51,70 51,70

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 51,70 51,70 51,70 51,70

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 51,70 51,70 51,70 51,70

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 2268,10 2268,10 2268,10 2268,10

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2268,10 2268,10 2268,10 2268,10

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2268,10 2268,10 2268,10 2268,10

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 2268,10 2268,10 2268,10 2268,10

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 828,50 828,50 828,50 828,50

2 2 1 1 1 6 20 1439,60 1439,60 1439,60 1439,60

IŠ VISO 336 5877,00 5877,00 5877,00 5877,00

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________

Departamento

  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-01-13 Nr. LGGA-6



Virginija Spitrienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vedėja-vyr. buhalterė Gitana Varanauskienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti 
direktoriaus pareigas 

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-01-13 Nr. LGGA-6



               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 190608487

Programos 04

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos 9 2 2 1

MGGUST SAV_SPEC (eurais ct)

Išlaidų ekonominės Išlaidų pavadinimas Eil. Asignavimų planas, Gauti Panaudoti

klasifikacijos Nr. įskaitant patikslinimus asignavimai asignavimai

kodas  

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 62634,00 62634,00 53477,66 53477,66

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4058,00 4058,00 1141,11 1141,11

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4000,00 4000,00 1124,80 1124,80

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4000,00 4000,00 1124,80 1124,80

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4000,00 4000,00 1124,80 1124,80

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4000,00 4000,00 1124,80 1124,80

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 58,00 58,00 16,31 16,31

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 58,00 58,00 16,31 16,31

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 58,00 58,00 16,31 16,31

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 58,00 58,00 16,31 16,31

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 58576,00 58576,00 52336,55 52336,55

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 58576,00 58576,00 52336,55 52336,55

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 58576,00 58576,00 52336,55 52336,55

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 58576,00 58576,00 52336,55 52336,55

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 49651,00 49651,00 44912,82 44912,82

2 2 1 1 1 6 20 3982,00 3982,00 3611,71 3611,71

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 782,00 782,00 782,00 782,00

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________

Departamento

  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-01-13 Nr. LGGA-6



2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4161,00 4161,00 3030,02 3030,02

IŠ VISO 336 62634,00 62634,00 53477,66 53477,66

Virginija Spitrienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vedėja-vyr. buhalterė Gitana Varanauskienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti 
direktoriaus pareigas 

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-01-13 Nr. LGGA-6



               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 190608487

Programos 04

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos 9 2 2 1

MGGUST SAV_B (eurais ct)

Išlaidų ekonominės Išlaidų pavadinimas Eil. Asignavimų planas, Gauti Panaudoti

klasifikacijos Nr. įskaitant patikslinimus asignavimai asignavimai

kodas  

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 836440,00 836440,00 830745,38 830745,38

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 531488,00 531488,00 529061,68 529061,68

2 1 1 Darbo užmokestis 3 522711,00 522711,00 520636,07 520636,07

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 522711,00 522711,00 520636,07 520636,07

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 522711,00 522711,00 520636,07 520636,07

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 522711,00 522711,00 520636,07 520636,07

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 8777,00 8777,00 8425,61 8425,61

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8777,00 8777,00 8425,61 8425,61

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8777,00 8777,00 8425,61 8425,61

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 8777,00 8777,00 8425,61 8425,61

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 292152,00 292152,00 290918,22 290918,22

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 292152,00 292152,00 290918,22 290918,22

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 292152,00 292152,00 290918,22 290918,22

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 292152,00 292152,00 290918,22 290918,22

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 1 2 18 2234,00 2234,00 2230,49 2230,49

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 3201,00 3201,00 3155,93 3155,93

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________

Departamento

  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-01-13 Nr. LGGA-6



2 2 1 1 1 6 20 87400,00 87400,00 87296,17 87296,17

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 1131,00 1131,00 930,53 930,53

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 2300,00 2300,00 2066,00 2066,00

2 2 1 1 1 15 25 8400,00 8400,00 8307,35 8307,35

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1100,00 1100,00 1061,58 1061,58

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 133415,00 133415,00 133316,98 133316,98

2 2 1 1 1 21 29 6130,00 6130,00 6122,05 6122,05

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1576,00 1576,00 1572,40 1572,40

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 43265,00 43265,00 42858,74 42858,74

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 12800,00 12800,00 10765,48 10765,48

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 12800,00 12800,00 10765,48 10765,48

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 12800,00 12800,00 10765,48 10765,48

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 12800,00 12800,00 10765,48 10765,48

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 12800,00 12800,00 10765,48 10765,48

3 152 3100,00 3100,00 2900,00 2900,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 3100,00 3100,00 2900,00 2900,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 3100,00 3100,00 2900,00 2900,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 3100,00 3100,00 2900,00 2900,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 3100,00 3100,00 2900,00 2900,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 3100,00 3100,00 2900,00 2900,00

IŠ VISO 336 839540,00 839540,00 833645,38 833645,38

Virginija Spitrienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vedėja-vyr. buhalterė Gitana Varanauskienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, 
finansinio turto padidėjimo ir finansinių 
įsipareigojimų vykdymo išlaidos

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti 
direktoriaus pareigas 

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-01-13 Nr. LGGA-6



               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 190608487

Programos 04

Finasavimo šaltinio SAV_DMK

Valstybės funkcijos 9 2 2 1

MGGUST SAV_DMK (eurais ct)

Išlaidų ekonominės Išlaidų pavadinimas Eil. Asignavimų planas, Gauti Panaudoti

klasifikacijos Nr. įskaitant patikslinimus asignavimai asignavimai

kodas  

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2846195,00 2846195,00 2846195,00 2846195,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2681167,92 2681167,92 2681167,92 2681167,92

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2639540,00 2639540,00 2639540,00 2639540,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2639540,00 2639540,00 2639540,00 2639540,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2639540,00 2639540,00 2639540,00 2639540,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2639540,00 2639540,00 2639540,00 2639540,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 41627,92 41627,92 41627,92 41627,92

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 41627,92 41627,92 41627,92 41627,92

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 41627,92 41627,92 41627,92 41627,92

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 41627,92 41627,92 41627,92 41627,92

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 64623,45 64623,45 64623,45 64623,45

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 64623,45 64623,45 64623,45 64623,45

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 64623,45 64623,45 64623,45 64623,45

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 64623,45 64623,45 64623,45 64623,45

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 5406,89 5406,89 5406,89 5406,89

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1835,50 1835,50 1835,50 1835,50

2 2 1 1 1 21 29 22877,79 22877,79 22877,79 22877,79

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________

Departamento

  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-01-13 Nr. LGGA-6



2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 34503,27 34503,27 34503,27 34503,27

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 100403,63 100403,63 100403,63 100403,63

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 100403,63 100403,63 100403,63 100403,63

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 100403,63 100403,63 100403,63 100403,63

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 100403,63 100403,63 100403,63 100403,63

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 100403,63 100403,63 100403,63 100403,63

3 152 605,00 605,00 605,00 605,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 605,00 605,00 605,00 605,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 605,00 605,00 605,00 605,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 605,00 605,00 605,00 605,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 605,00 605,00 605,00 605,00

3 1 2 1 1 2 180 605,00 605,00 605,00 605,00

IŠ VISO 336 2846800,00 2846800,00 2846800,00 2846800,00

Virginija Spitrienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vedėja-vyr. buhalterė Gitana Varanauskienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, 
finansinio turto padidėjimo ir finansinių 
įsipareigojimų vykdymo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti 
direktoriaus pareigas 

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-01-13 Nr. LGGA-6



               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

Investicijų programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 190608487

Programos 09

Finasavimo šaltinio ESF

Valstybės funkcijos 9 2 2 1

MGGUST_ES Projektas "Galimybių mokykla"_2024 (eurais ct)

Išlaidų ekonominės Išlaidų pavadinimas Eil. Asignavimų planas, Gauti Panaudoti

klasifikacijos Nr. įskaitant patikslinimus asignavimai asignavimai

kodas  

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 23946,60 23946,60 23946,60 23946,60

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 23946,60 23946,60 23946,60 23946,60

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 23946,60 23946,60 23946,60 23946,60

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 23946,60 23946,60 23946,60 23946,60

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 23946,60 23946,60 23946,60 23946,60

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 23946,60 23946,60 23946,60 23946,60

IŠ VISO 336 23946,60 23946,60 23946,60 23946,60

Virginija Spitrienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vedėja-vyr. buhalterė Gitana Varanauskienė

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________

Departamento

  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti 
direktoriaus pareigas 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-01-13 Nr. LGGA-6



(Parašas) (Vardas ir pavardė)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-01-13 Nr. LGGA-6



               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 190608487

Programos 04

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SMM_SPECPOREIK

Valstybės funkcijos 9 2 2 1

MGGUST SAV_DVDF_SMM_SPECPOREIK (eurais ct)

Išlaidų ekonominės Išlaidų pavadinimas Eil. Asignavimų planas, Gauti Panaudoti

klasifikacijos Nr. įskaitant patikslinimus asignavimai asignavimai

kodas  

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 39000,00 39000,00 39000,00 39000,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 11602,65 11602,65 11602,65 11602,65

2 1 1 Darbo užmokestis 3 11436,45 11436,45 11436,45 11436,45

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 11436,45 11436,45 11436,45 11436,45

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 11436,45 11436,45 11436,45 11436,45

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 11436,45 11436,45 11436,45 11436,45

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 166,20 166,20 166,20 166,20

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 166,20 166,20 166,20 166,20

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 166,20 166,20 166,20 166,20

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 166,20 166,20 166,20 166,20

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 27397,35 27397,35 27397,35 27397,35

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 27397,35 27397,35 27397,35 27397,35

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 27397,35 27397,35 27397,35 27397,35

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 27397,35 27397,35 27397,35 27397,35

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 12729,49 12729,49 12729,49 12729,49

2 2 1 1 1 6 20 7550,16 7550,16 7550,16 7550,16

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2196,21 2196,21 2196,21 2196,21

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________

Departamento

  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-01-13 Nr. LGGA-6



2 2 1 1 1 21 29 1045,50 1045,50 1045,50 1045,50

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3875,99 3875,99 3875,99 3875,99

IŠ VISO 336 39000,00 39000,00 39000,00 39000,00

Virginija Spitrienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vedėja-vyr. buhalterė Gitana Varanauskienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti 
direktoriaus pareigas 

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-01-13 Nr. LGGA-6



               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 190608487

Programos 07

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SADM_MOKIN

Valstybės funkcijos 10 4 1 40

MGGUST SAV_DVDF_SADM_MOKIN (eurais ct)

Išlaidų ekonominės Išlaidų pavadinimas Eil. Asignavimų planas, Gauti Panaudoti

klasifikacijos Nr. įskaitant patikslinimus asignavimai asignavimai

kodas  

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 47000,00 47000,00 43894,25 43894,25

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 47000,00 47000,00 43894,25 43894,25

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 47000,00 47000,00 43894,25 43894,25

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 47000,00 47000,00 43894,25 43894,25

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 47000,00 47000,00 43894,25 43894,25

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 47000,00 47000,00 43894,25 43894,25

IŠ VISO 336 47000,00 47000,00 43894,25 43894,25

Virginija Spitrienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vedėja-vyr. buhalterė Gitana Varanauskienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________

Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo 
programa

Departamento

  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti 
direktoriaus pareigas 

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-01-13 Nr. LGGA-6



BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2024 M. GRUODŽIO 31  D.

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 2024 metų patvirtintas biudžeto išlaidų asignavimų 

planas  ataskaitiniam laikotarpiui  3880802,25   Eur,  tame  skaičiuje  išlaidoms  darbo  užmokesčio 

įsipareigojimas  ir  prekių  bei  paslaugų  įsigijimo  išlaidoms.  Per  ataskaitinį  laikotarpį  gauta  – 

3862645,54  Eur arba 99,53 % asignavimų plano.

Ataskaitinio  laikotarpio  Socialinės  apsaugos  plėtojimo,  skurdo  bei  socialinės  atskirties 

mažinimo  programos  įgyvendinimui  skirti  biudžeto  asignavimai  sudaro  47000,00  Eur,  gauti 

asignavimai programų vykdymui 43894,25 Eur, arba 93,39 % skirtų asignavimų. 

Ataskaitinio  laikotarpio  Investicijų  programos  įgyvendinimui  skirti  biudžeto  asignavimai 

sudaro 23946,60 Eur, gauti asignavimai programų vykdymui 23946,60 Eur, arba 100,00 % skirtų 

asignavimų. 

Įgyvendinti Švietimo ir sporto plėtojimo programą biudžeto skirti asignavimai 3809855,65 Eur, 

panaudoti asignavimai 3794804,69 Eur arba 99,60 % patvirtintų asignavimų. 

Įgyvendinant Švietimo ir sporto plėtojimo programą, didžiąją gautų asignavimų dalį sudarė 

Mokymo lėšos, kurių buvo gauta 2846800,00 Eur arba  73,70 % visų asignavimų. 

     Biudžetinių lėšų sąskaitoje likučio nėra. Biudžetinių įstaigų pajamų banko sąskaitose likučio 

taip pat nėra, o negautas asignavimų likutis iš iždo 14438,33 Eur.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,

l.e. direktoriaus pareigas Virginija Spitrienė 

Vyresn. buhalterė Ligita Basevičienė 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-01-13 Nr. LGGA-6



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų rajono savivaldybės administracija, 67106
Vilniaus 1, Lazdijai, 67106 Lazdijai, Lietuva (2025-03-
31 09:07:56)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo ataskaita
(ketvirtinė)

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-13 Nr. LGGA-6

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Suderinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Norkevičienė, Vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-06 11:30:29 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-06 11:31:05 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-23 15:37:10–2029-09-22 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gitana Varanauskienė, Vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-06 11:34:48 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-06 11:35:33 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-06 13:27:07–2028-03-04 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginija Spitrienė, Pavaduotoja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-13 07:58:09 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-13 07:58:47 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-16 17:39:15–2028-08-14 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-13 07:58:23 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-01-13 Nr. LGGA-6



Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Dokumentas neatitinka specifikacijos keliamų
reikalavimų (2025-03-31 09:07:56)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2025-03-31 09:07:56 atspausdino Rūta Jastiuginova

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-01-13 Nr. LGGA-6


	Suminė
	09.02.02.01.
	09.02.02.01. (2)
	09.02.02.01. (3)
	09.02.02.01. (4)
	09.02.02.01. (5)
	09.02.02.01. (6)
	09.02.02.01. (7)
	10.04.01.40.

